

Balstrup Invest A/S**Ryttermosevej 7****4100 Ringsted****CVR-nummer 27 32 43 98****Årsrapport****1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. marts 2025

Thorbjørn Tue Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Balstrup Invest A/S
Ryttermosevej 7
4100 Ringsted

Hjemstedskommune: Ringsted
CVR-nummer: 27 32 43 98
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse

Betina Tue Hansen
Svend Aage Tue Christensen
Jens Tue Christensen
Thorbjørn Tue Christensen

Direktion

Svend Aage Tue Christensen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:

John Lorey Petersen
Lene Videmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive investeringsvirksomhed og enhver efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I efteråret 2024 vedtog bestyrelsen at afvikle selskabets aktiviteter, og alle selskabets værdipapirer er solgt i slutningen af 2024.

Årets resultat efter skat blev i regnskabsåret 2024 et overskud på TDKK 10.498 mod et overskud året før på TDKK 3.374.

Ud fra markedsforholdene anses årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Det forventes, at selskabet vil blive afviklet i løbet af 2025.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-105.628	-111
1	Personaleomkostninger	-877.903	-875
	Resultat før finansielle poster	-983.531	-986
	Finansielle indtægter	22.192.653	17.866
	Finansielle omkostninger	-7.621.612	-12.531
	Resultat før skat	13.587.511	4.349
	Skat af årets resultat	-3.089.969	-975
	Årets resultat	10.497.542	3.374
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	2.400.000	2.400
	Heraf udbytte på egne aktier	-160.000	-160
	Overført resultat	8.257.542	1.134
	Resultatdisponering i alt	10.497.542	3.374

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Udsudte skatteaktiver	256.504	3.139
	Tilgodehavende skat	448.002	522
	Andre tilgodehavender	3.402	0
	Tilgodehavender	707.908	3.661
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	78.469
	Værdipapirer og kapitalandele	0	78.469
	Likvide beholdninger	92.100.612	2.640
	Omsætningsaktiver i alt	92.808.519	84.769
	Aktiver i alt	92.808.519	84.769

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	3.000.000	3.000
	Overført resultat	65.132.660	56.875
	Foreslået udbytte	2.400.000	2.400
	Egenkapital i alt	70.532.660	62.275
	Anden gæld	2.318.864	2.252
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.956.996	20.242
	Kortfristede gældsforpligtelser	22.275.860	22.494
	Gældsforpligtelser i alt	22.275.860	22.494
	Passiver i alt	92.808.519	84.769
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	3.000	56.875	2.400	62.275
Ekstraordinært udbytte	0	160	0	160
Udbetalt udbytte	0	0	-2.400	-2.400
Årets resultat	0	8.098	2.400	10.498
Egenkapital ultimo	3.000	65.133	2.400	70.533

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	875.000	875
Øvrige personaleomkostninger	2.903	0
Personaleomkostninger i alt	877.903	875

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Andre værdipapirer og kapitalandele

Årets urealiserede ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen udgør TDKK 0. Alle værdipapirer er afhændet inden regnskabsårets udgang.

3 Virksomhedskapital

Beholdningen af egne aktier udgør nom. TDKK 200, svarende til 6,7% af virksomhedskapitalen. Beholdningen er købt i 2002 som led i generationsskifte for en samlet købssum på TDKK 1.440.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
